Załącznik nr 2
	ZATWIERDZAM
	
	MON - Gm - 3 

	……………………………....
	
	Protokół   przyjęcia – przekazania   Nr………………………..
	Egz. Nr ……………….  

	 (podpis dowódcy, szefa) 
	

	Sporządzony w
	…………………………………………………………………………………………     dnia………………….. r.

	(nazwa jednostki wojskowej)

	Dnia………………
	20…r.
	

	przez
	 …………………………………………………………………………………………………………………………………………

	na podstawie
	 ………………………………………………………………………………………………………………
	dokonano przyjęcia - przekazania sprzętu, materiału ( urządzenia)

	
	(nazwa, nr i data dokumentu)
	

	od -do
	 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	 (ewent. nazwiska członków komisji) 

	(nazwa dostawcy - odbiorcy)
	 
  ……………………………..

	
	
	

	
	 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	   
 ……………………………...

	
	(rodzaj, nr, stacja załadowania - wyładowania - bocznica)
	

	
	  
………………………………

	Ilość opakowań według dokumentów………………………………………
	faktyczna…………………………………………..
	brak……………………………………………………….
	…………………………….

	                                                                                                                                                   nadwyżka
	                           (przedstawiciel dostawcy - odbiorcy)

	Stan opakowań (plomb - pieczęci)
	Symbol                                      i nr  dowodu
	Data                      
dzień     m.-c         rok
	P
	Nr identyfikac.             przyjmującego
	Kierunek przych.
	R
	Nr identyfikac.  Przekazującego
	Kierunek rozchodu

	…………………………….
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Po otwarciu opakowań stwierdzono :
 

	
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Informacje uzupełniające lub uwagi
	Przekazano                  wg dokumentu
	Symbol indeksowy
	JM
	Przyjęto faktycznie
	Cena  zł
	Wartość  zł .
	Różnica
	Poz. Ks. lub  karty mat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	brak
	nadwyżka
	str.
	poz.

	
	
	
	
	nr katalogowy
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Ilość
	KT
	
	
	Ilość
	KT
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
ilość pozycji:…………………………………
 
	słownie ……………………………………………………………………………………..
 
	orzeczenie (wnioski) …………………………………………
  

	

	                           przyjąłem ……………………………...
	przekazałem:
	…………………………………………………………….. 
	Przedstawiciel odbiorcy/dostawcy:

………………………………………………….

	
	(stanowisko, stopień, imię i nazwisko)
	
	(stanowisko, stopień, imię i nazwisko)
	

	
	……………………………………
	

	
	……………………………………
	

	
	……………………………………
	

	
	……………………………………
	

	Dnia ………………………...………………..r.

	
	
	

	Wykonano w
	3 egz.

	Egz.Nr 1
	
	

	Egz.Nr 2
	
	

	Egz.Nr 3
	[bookmark: _GoBack]
	



